

**MARIANNE DAHLERUP
HOLDING ApS**

**Skovvænget 3
8543 Hornslet**

CVR-nr. 28 09 97 70

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2025

Marianne Dahlerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MARIANNE DAHLERUP HOLDING ApS
Skovvænget 3
8543 Hornslet

CVR-nr.: 28 09 97 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Marianne Dahlerup, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier/anpartar i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 15.275, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 425.858.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		48.245	27.155
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.406</u>	<u>-22.406</u>
Finansielle indtægter		65.279	81.443
Finansielle omkostninger		<u>-65.794</u>	<u>-63.598</u>
Resultat før skat		25.324	22.594
Skat af årets resultat	2	<u>-10.049</u>	<u>-1.854</u>
Årets resultat		<u>15.275</u>	<u>20.740</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-119.725</u>	<u>-101.260</u>
		<u>15.275</u>	<u>20.740</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.260.093	1.282.499
Materielle anlægsaktiver		1.260.093	1.282.499
Andre værdipapirer		468.132	480.825
Finansielle anlægsaktiver		468.132	480.825
Anlægsaktiver i alt		1.728.225	1.763.324
Andre tilgodehavender		2.510	0
Selskabsskat		0	9.155
Periodeafgrænsningsposter		1.217	0
Tilgodehavender		3.727	9.155
Likvide beholdninger		89.496	82.236
Omsætningsaktiver i alt		93.223	91.391
Aktiver i alt		1.821.448	1.854.715

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		165.858	285.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>425.858</u>	<u>532.583</u>
Gæld til realkreditinstitutter		741.891	783.935
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>741.891</u>	<u>783.935</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	55.151	55.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.450	9.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		567.374	445.989
Selskabsskat		4.118	5.883
Anden gæld		17.606	21.812
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>653.699</u>	<u>538.197</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.395.590</u>	<u>1.322.132</u>
Passiver i alt		<u>1.821.448</u>	<u>1.854.715</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	285.583	122.000	532.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-119.725	135.000	15.275
Egenkapital 31. december 2024	125.000	165.858	135.000	425.858

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 468.132. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 35.496.

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.538	1.804
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-489	50
	<u>10.049</u>	<u>1.854</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	838.998	797.042	55.151	496.106
	<u>838.998</u>	<u>797.042</u>	<u>55.151</u>	<u>496.106</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2024 på kr. 47.656. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 797, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 1.260.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Marianne Dahlerup

Navn returneret af MitId: Marianne Dahlerup
Direktør
ID: fd448cb3-d6b6-4802-8e9d-3339f7fd8196
IP-adresse: 192.38.146.101:39365
Dato for underskrift: 04-06-2025 15:56:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Solveig Skov Nielsen

Navn returneret af MitId: Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
IP-adresse: 152.115.109.62:45390
Dato for underskrift: 05-06-2025 05:49:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Marianne Dahlerup

Navn returneret af MitId: Marianne Dahlerup
Dirigent
ID: fd448cb3-d6b6-4802-8e9d-3339f7fd8196
IP-adresse: 192.38.145.192:37580
Dato for underskrift: 08-06-2025 08:02:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d0994bgnsRM252598113